
5/16/23, 2:42 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 1/2

Informatīvā izdruka no Kadastra informācijas sistēmas teksta
datiem

Īpašums

Kadastra numurs Nosaukums Kadastrālā
vērtība (EUR)

Zemesgrāmatas
nodalījuma numurs

Administratīvā
teritorija

42010071623 Kovārņu iela 24 410477 100000103005 Cēsis, Cēsu novads

Nekustamā īpašuma novērtējums kadastrā
(EUR): 410477

Kopplatība: 0.4503
Platības mērvienība: ha

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 429393 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Projektētais īpašuma novērtējums (EUR): 429393 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Īpašuma sastāvs

Zemes vienības

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos nesadalītajai
domājamajai daļai (EUR)

Adrese

42010071623 1/1 28819
Kovārņu iela 24,
Cēsis, Cēsu nov.,
LV-4101

Kadastrālā vērtība (EUR): 28819
Kadastrālās vērtības noteikšanas datums: 01.01.2023
Nekustamā īpašuma objekta platība: 0.4503
Nekustamā īpašuma objekta platības
mērvienība: ha

Statuss: nekustamais īpašums
Vidējais LIZ kvalitātes novērtējums ballēs: -

Projektētā kadastrālā vērtība (EUR): 31521 (pēc kadastra datu stāvokļa uz 27.12.2022; izmantošanai no
2025.gada)

Lietošanas mērķi

Mērķis Kods Platība Platības mērvienība
Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve 0702 0.4503 ha

Būves

Kadastra
apzīmējums

Dzīvokļu īpašumos
nesadalītās
domājamās daļas

Kadastrālā vērtība atbilstoši
dzīvokļa īpašumos
nesadalītajai domājamajai
daļai (EUR)

Adrese Nosaukums

42010071623001 1/1 381220
Kovārņu iela
24, Cēsis, Cēsu
nov., LV-4101

Viesnīca

42010071623002 1/1 438
Kovārņu iela
24, Cēsis, Cēsu
nov., LV-4101

Gāzes katlu
māja



5/16/23, 2:42 PM Ekrānizdruka

https://www.kadastrs.lv/report/print_preview 2/2

Šai informācijai ir tikai informatīvs raksturs un tai nav juridiska spēka.

Īpašnieki

Personas kods
/ reģ. nr.

Vārds, uzvārds /
Nosaukums

Domājamās
daļas

Personas
statuss

Īpašuma kad. nr.
/ būves kad. apz. Adrese

90531001380 Cēsu Tehnoloģiju un
dizaina vidusskola 1/1 juridiska

persona 42010071623
Piebalgas iela 3,
Cēsis, Cēsu nov.,
LV-4101

90000031048 Cēsu novada
pašvaldība 1/1 pašvaldība 42010071623

Raunas iela 4,
Cēsis, Cēsu nov.,
LV-4101

Zemesgrāmata

Nosaukums Lēmuma datums Lēmuma pamatojums
Cēsu pilsētas zemesgrāmata 03.06.2019 -
Cēsu pilsētas zemesgrāmata 11.03.2019 -
Cēsu pilsētas zemesgrāmata 17.11.2011 -
Cēsu pilsētas zemesgrāmata 12.06.2003 -


